*Prunus (Pruna offic.) pedunculis &c.* LINN. CRANTZ. fasc. 2. ed. 2. p. 94.

Pruna. MATTH.

OFF. *Prunus.*

VERN. *Prune, oppure Brigne.*

LOC. In sylvis Liguriæ, & Comitatus Astensis. ARBOR.

VIR. Hojusce PRUNI fructus acerbi, & stiptici sunt, atque negliguntur.

1783. PRUNUS spinosa.

ICON TAUR. Vol. XXIV. tab. 95.

*Prunus pedunculis solitariis, foliis lanceolatis glabris, ramis spinosis.* LINN. spec. p. 681.

*Prunus spinosa foliis glabris serratis ovato-lanceolatis, floribus breviter petiolatis.* HALL. hist. tom. 2. n. 1080.

*Prunus (acacia germ. offic.) spinosa foliis lanceolatis, pedunculis solitariis.* CRANTZ. fasc. 2. ed. 2. p. 93.

*Prunus sylvestris.* BAUH. pin. 444. TABERN. ic. 992.

Pruno selvatico. MATTH.

OFF. *Prunus sylvestris.*

VERN. *Brignole, o Brignéte.*

LOC. Ad sepes, & apricas sylvas abunde in agro Pedemontano, & montibus humilioribus. FRUTEX.

VIR. Succus ex immaturis fructibus expressus, & inspissatus dat *Acaciam Germanicam*, quae valide adstringit, atque efficax medicamentum sicut in seri, & sanguinis fluxibus cobibendis, in gingivaram laxitate, raucidine, uvulae, vaginæ, & ani procidentia. Terræ catechu substitui potest, atque eas præber utilitates, quae radicibus tormentillæ tribotae sunt. Cortex in pulvere trius drachmarum duarum pondere cum successu imperatur ad febres intermitentes tollendas. Eas autem superare potest febres intermitentes, quae circa obstrunctiones sunt, atque stipitis adstringentibus cedere possunt: probabile etiam est amara aromatica huic cortici adjuncta ejusdem vim extendere posse.

1784. PRUNUS insititia.

*Prunus pedunculis geminis, foliis ovalis subius villoris convolutis, ramis spinecontibus.* LINN. spec. p. 680. HALL. hist. tom. 2. n. 1081.

*Pruna sylvestris præcoxia.* BAUH. pin. 444.

Loc. Ad sepes in vallibus di Bardoneche, Cesane, & Quairas occurrit. FRUTEX.

AMYGDALUS. LINN. gen. n. 545, syst. n. 619. TOURN. tab. 401.

Differ a Pruno ossiculo foraminoso.

**1785. AMYGDALUS communis.**

*Amygdalus foliis serrauris infimis glandulosis, floribus sessilibus geminis.* LINN. spec. p. 677.

*Amygdalus sylvestris.* BAUH. pin. 442.

*Mandore.* MATTH.

OFF. Amygdalus dulcis, sive saniva.

VERN. Amandole douce.

Loc. In agro Nicaeensi, & in vineis etiam circa S. Jean de Maurienne adinvenitur: in rupibus pariter, locisque minime cultis, ita ut vere indigena, atque spontanea planta videatur. FRUTEX.

VIR. Fructus edules sunt, ac oleoso-mucilaginosam substantiam continent, quae demulcet, & attemperat. Ex iis contusis paratur emulso, cuius usus frequens est in acutis febris, & in urinæ ardore. Existat in officinis batyrum AMYGDALARUM dulcium, quo Medicis utuntur in fauacum ardore, & iussi lenienda. Juvar etiam in morbis stomachi, si inunguentia requirantur. Oleum AMYGDALARUM dulcium frequentis usus est non modo ad tussis mitigationem, sed etiam ad alvum ciendam iis in casibus, in quibus purgantia medicamenta suspecta sunt. In doloribus ventriculi, & intestinorum familiare remedium est hujusmodi oleum, sed quem facile ranciditatem contrahat, recens expressum debet adhiberi; tensæ etiam, & contractæ partes oleo AMYGDALARUM utiliter illiniuntur. AMYGDALE amarae avibus generatum exitalles sunt: ex iis expressum oleum antihelminthicum habetur, ac prodesse in surditate, atque maculas cutis abigere dicuntur.